2025年 5月 12日

各 位

会 社 名  株式会社ふくおかフィナンシャルグループ

代 表 者 名  取締役社長 五島 久

（コード番号 ８３５４ 東証プライム、福証）

問 合 せ 先  経営企画部長 浅野 俊幸

  （℡ 092-723-2502）

2025年３月期 通期連結業績と前期実績との差異に関するお知らせ

2025年３月期の連結経常収益において、前期実績値との比較において差異が生じました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 2025 年 3 月期通期連結業績と前期実績との差異

 経常収益

前期実績（Ａ）
（2024年３月期）

404,743百万円

今回発表業績（Ｂ）
（2025年３月期）

455,711百万円

増減額（Ｂ－Ａ） 50,968百万円

増減率 12.6％

2. 差異の理由

金利上昇を受けた資金運用収益の増加等により、2025 年３月期の連結経常収益が増

収となり、前期実績との差異が生じたものです。

以 上

 【本件に関するお問い合わせ先】

ふくおかフィナンシャルグループ 経営企画部 財務グループ TEL 092-723-2502